Sieé serwisowa Daikin Zanotti Polska

ID Dealername Street Zipcode [City Telephone Email address Opening Hours
1 [Termo Klimat Hutnicza 3 20-218 [Lublin 48601367609 stanislawmazurek@wp.pl 9:00-17:00 ' DA ,K’N
2 |JBF Development Group [Kolumny 280 93-631 |todz 48504258120 marcin@szron.com 8:00-16:00

3 |Annmon Gliniana 5/7 91-336 [t6d? 48500336901 m.ignaczak@annmon.pl 8:00-16:00
4 [Thermo Cars Wotczynska 37 60-003 |Poznan 48501768028 biuro@thermocars.pl 8:00-16:00

5 |Pezetmot Wspdlna 4 35-205 |Rzeszéw 48178532886 oczta@pezetmot.pl 8:00-16:00

6 |Coolmar Zascianki 79 21-560 |Miedzyrzec Podl. 48503140300 miedzyrzec@coolmar.pl 8:00-16:00

7 |4Vans Potudniowa 15 71-001 |Szczecin 48663410407 biurohandlowe@4vans.pl 8:00-16:00

8 |Hgl Bliska 49 87-100 |Torun 48601677096 biuro@hgl-lasota.pl 8:00-16:00

9 |Gastal Swojczycka 38 51-501 [Wroctaw 48601748306 biuro@gastal.wroclaw.pl 8:00-16:00
10 |Klimors Krakowska 51 43-340 |Kozy 48662130799 r.guzy@klimors.pl 7:00-15:00
11 |Master Cool Serwis Pijarska 121 05-530 |Gora Kalwaria 48693666046 biuro@mastercool.info 8:00-16:00
12 |CTC Ruda Slaska Radoszowska 1A 41-707 |Ruda Slaska 48326306700 serwis.rudaslaska@grupadbk.com 7:00-22:00
13 [CTC Krakéw Skotnicka 250 30-394 |Krakoéw 48123510700 (wew. 1) |serwis.krakow@grupadbk.com 7:00-22:00
14 [CTC Lublin Bystrzejowice Pierwsze 85B 21-050 [Piaski 48814757540 (wew. 1) |serwis.lublin@grupadbk.com 7:00-22:00
15 [DBK Torun Poznariska 290D 87-100 [Torun 48566580301 (wew. 1) [serwis.torun@grupadbk.com 6:30-22:00
16 |DBK Gdansk Lubowidzka 33 80-174 |Gdansk 48583502400 (wew. 1) [serwis.gdansk@grupadbk.com 7:00-22:00
17 |DBK Biatystok Jana Pawta Il nr 102 15-704 |Biatystok 48856000300 serwis.bialystok@grupadbk.com 7:00-22:00
18 |DBK Remo-Car Zaborowska 1 05-860 |Swiecice 48221291212 (wew.1) |serwis.swiecice@grupadbk.com 7:00-22:00
19 |DBK Wroctaw ul. Polna 31 55-095 [Dtugoteka 48717119400 (wew.1) |serwis.wroclaw@grupadbk.com 7:00-22:00
20 |DBK Sosnowiec Logistyczna 4 41-208 |Sosnowiec 48326306320 serwis.sosnowiec@grupadbk.com 7:00-22:00
21 [MGR Zabudowy Bandurskiego 74D 05-270 |Marki 48518955006 ryszard@mgr-zabudowy.pl 8:00-16:00
22 |Frigipol Pofaniecka 22a 42-209 |Czestochowa +48 606-774-514 czestochowa@frigipol.pl 8:00-16:00
23 |Frigipol Tczewska 5 83-000 |Pruszcz Gd. +48 606-774-519 gdansk@frigipol.pl 8:00-16:00
24 |Frigipol Wiejska 42a 41-253 |Czeladz 606774517, 606774521 |katowice@frigipol.pl 8:00-16:00 a member of DAIKIN group
25 |Frigipol Mierkowska 10 11-015 |Olsztynek 606774523, 606774524 |olsztyn@frigipol.pl 8:00-16:00
26 |Frigipol Sochaczewska 74B 05-870 |Btonie-Wie$ +48 606-774-530 warszawa@frigipol.pl 8:00-16:00
27 |Autoklima Szosa Baranowicka 21/1 15-521 [Biatystok 48604901987 biuro@autoklima.bialystok.pl 8:00-16:00
28 |Megatrans Biskupiriska 7C 30-832 [Krakéw 48604595313 serwis@megatrans.krakow.pl 6:00-14:00
29 |Mrozon Wroctawska 63 62-800 [Kalisz 48512091357 king130@vp.pl 8:00-16:00
30 [Sniezka Krotka 4 66-235 |Boczow 48508501800 sniezkaserwis@onet.pl 8:00-16:00
31 [ASO OZminski Szajnochy 14 85-738 |Bydgoszcz 48601625062 info@ozminski.com.pl 8:00-16:00
32 |Aso Jerzy Poznariski Przemystowa 8 75-216 |[Koszalin 48602729561 poznanskic@poczta.onet.pl 9:00-17:00
33 [Thermo Service Spétdzielcza 49 84-240 |Reda 48602270078 piotr.mazur@thermoservice.pl 9:00-17:00
34 |Auto Adaptacje Przylesie 11 60-185 [Skérzewo 48696193919 biuro@auto-adaptacje.pl 8:00-16:00
35 [Lewpol Ujejskiego 3 35-205 Rzeszéw 48509674325 pawellewczak@wp.pl 9:00-17:00




